

DECLARAȚIE DE ELIGIBILITATE

Către **IMSP Institutul Mamei si Copilului (IMC), 2062, MOLDOVA, mun.Chișinău, mun.Chișinău, Burebista, 93**

Stimați domni,

Subsemnatul, reprezentant împuternicit al **SRL EURO LIGHT**,

în calitate de ofertant, declar pe propria răspundere, sub sancțiunea excluderii din procedură și sub sancțiunile aplicate faptei de fals în acte publice, că nu mă aflu în una dintre situațiile prevăzute la art. 19 din Legea nr. 131/2015 privind achizițiile publice.

Mă oblig, la solicitarea autorității/entității contractante, în scopul verificării și confirmării declarației, să prezint orice document doveditor de care dispun.

Data completării **13 martie 2024** Cu stimă,

Ofertant/candidat

SRL EURO LIGHT

CERERE DE PARTICIPARE

Către **IMSP Institutul Mamei si Copilului (IMC), 2062, MOLDOVA, mun.Chișinău, mun.Chișinău, Burebista, 93**

Stimați domni,

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr. **ocds-b3wdp1-MD-1709714010319 din 14 mart 2024**, privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului **„Materiale si consumabile pentru serviciul electro-tehnic”** noi SRL EURO LIGHT, am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și ne exprimăm, prin prezenta, interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavând obiecții la documentația de atribuire.

Data completării **13 martie 2024** Cu stimă,

Ofertant/candidat
SRL EURO LIGHT

**DECLARAȚIE
privind valabilitatea ofertei**

Către **IMSP Institutul Mamei si Copilului (IMC), 2062, MOLDOVA, mun.Chișinău, mun.Chișinău, Burebista, 93**

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, **privind achiziționarea „Materiale si consumabile pentru serviciul electro-tehnic”, prin procedura de achizitie COP**, pentru o durată de **60 (saizeci)** zile, respectiv până la data de **17 mai 2024**, și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării **13 martie 2024** Cù stimă,

Ofertant/candidat
SRL EURO LIGHT

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5]

Numărul procedurii de achiziție: Informația o găsiți în SIA RSAP.

Obiectul achiziției: *Materiale si consumabile pentru serviciul electro-tehnic*

Denumirea bunurilor	Denumirea modelului bunului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
Bunuri/servicii						
Lot 1//BEC LED						
BEC LED A60 9W E27 6000K	A60 9W	China	Elmos	BEC LED A60 9W E27 6000K	BEC LED A60 9W E27 6400K	
BEC LED G80 12W E27 6000K	G80 12W	China	Milanlux	BEC LED G80 12W E27 6000K	BEC LED G80 12W E27 6500K	
BEC LED A80 18W E27 6000K	A80 18W	Turcia	Horoz	BEC LED A80 18W E27 6000K	BEC LED A80 18W E27 6400K	
BEC LED T135 45W E27 6000K LUMINA LED	T118 50W	China	Milanlux	BEC LED T135 45W E27 6000K LUMINA LED	BEC LED T118 50W E27 6500K	
Lot 2//BURGHIU BETON						
BURGHIU BETON SDS + 6*110MM MILWAUKEE (ECHIVALENT)	SDS Plus	Romania	Bosch	BURGHIU BETON SDS + 6*110MM MILWAUKEE (ECHIVALENT)	BURGHIU BETON SDS + 6*110MM	
BURGHIU METAL HSS-G 2.5*57MM MILWAUKEE (ECHIVALENT)	HSS-CO	Romania	Bosch	BURGHIU METAL HSS-G 2.5*57MM MILWAUKEE (ECHIVALENT)	BURGHIU METAL HSS-CO 2.5*50MM	
Lot 3//BANDA ELECTROIZOLANTA						
BANDA ELECTROIZOLANTA PVC 20M*19MM*0.13 ROSIE	Banda izol.	China	Yato	BANDA ELECTROIZOLANTA PVC 20M*19MM*0.13 ROSIE	BANDA ELECTROIZOLANTA PVC 20M*19MM*0.13 ROSIE	
BANDA ELECTROIZOLANTA PVC 20M*19MM*0.13 GALBEN		China	Yato	BANDA ELECTROIZOLANTA PVC 20M*19MM*0.13 GALBEN	BANDA ELECTROIZOLANTA PVC 20M*19MM*0.13 GALBEN	
BANDA IZOLANTA VERDE 20M*19MM*0.13MM		China	Yato	BANDA IZOLANTA VERDE 20M*19MM*0.13MM	BANDA IZOLANTA VERDE 20M*19MM*0.13MM	
Lot 4//CABLU VVGng LS						
CABLU VVGng LS 3*1.5 (100m)	VVGng LS	Ucraina	33ЦМ	CABLU VVGng LS 3*1.5 (100m)	CABLU VVGng LS 3*1.5 (100m)	
CABLU VVGng LS 3*2.5 (18)				CABLU VVGng LS 3*2.5 (18)	CABLU VVGng LS 3*2.5 (18)	
Lot 5//FIR ELECTRIC						
FIR ELECTRIC PV1 2.5 galben-verde	PVS	Ucraina	33ЦМ	FIR ELECTRIC PV1 2.5 galben-verde	FIR ELECTRIC PV1 2.5 galben-verde	
FIR ELECTRIC PVS 3*1				FIR ELECTRIC PVS 3*1	FIR ELECTRIC PVS 3*1	
FIR ELECTRIC PVS 3*1.5				FIR ELECTRIC PVS 3*1.5	FIR ELECTRIC PVS 3*1.5	
FIR ELECTRIC PVS 3*2.5				FIR ELECTRIC PVS 3*2.5	FIR ELECTRIC PVS 3*2.5	

FIR ELECTRIC SVVP 2*0.75	SVVP			FIR ELECTRIC SVVP 2*0.75	FIR ELECTRIC SVVP 2*0.75	
Lot 6//CANAL PENTRU CABLU						
CANAL PENTRU CABLU 20*10*2000 ADEZIV (ECHIVALENT)	20-10-2000	Federatia Rusa	Ruvinil	CANAL PENTRU CABLU 20*10*2000 ADEZIV (ECHIVALENT)	CANAL PENTRU CABLU 20*10*2000 ADEZIV	
CANAL PENTRU CABLU RUVINIL/ELECOR 25*25*2000	25-25-2000			CANAL PENTRU CABLU RUVINIL/ELECOR 25*25*2000	CANAL PENTRU CABLU 25*25*2000	
Lot 7//CUTIE PENTRU PRIZA						
CUTIE P/U PRIZA D60:H41	Cutie 65*40	Romania	Orno	CUTIE P/U PRIZA D60:H41	CUTIE P/U PRIZA D65:H40	
Lot 8//CONECTIUNE SI ELEMENTE						
CONECTIUNE SI ELEMENTE FORBOX 4MM NOM (ECHIVALENT)	4mm	China	Kasan	CONECTIUNE SI ELEMENTE FORBOX 4MM NOM (ECHIVALENT)	CONECTIUNE SI ELEMENTE FORBOX 4MM (10set)	
CONECTIUNE SI ELEMENTE FORBOX 6MM NOM (ECHIVALENT)	6mm			CONECTIUNE SI ELEMENTE FORBOX 6MM NOM (ECHIVALENT)	CONECTIUNE SI ELEMENTE FORBOX 6MM (5set)	
CONECTIUNE SI ELEMENTE FORBOX 10MM NOM (ECHIVALENT)	10mm			CONECTIUNE SI ELEMENTE FORBOX 10MM NOM (ECHIVALENT)	CONECTIUNE SI ELEMENTE FORBOX 10MM (5set)	
CONECTIUNE SI ELEMENTE FORBOX 16MM KASAN (ECHIVALENT)	16mm			CONECTIUNE SI ELEMENTE FORBOX 16MM KASAN (ECHIVALENT)	CONECTIUNE SI ELEMENTE FORBOX 16MM (5set)	
Lot 9//CLESTE DE MASURAT CURENTUL						
CLESTE DE MASURAT CURENTUL DT201C NOM (ECHIVALENT)	266D	China	Kasan	CLESTE DE MASURAT CURENTUL DT201C NOM (ECHIVALENT)	CLESTE DE MASURAT CURENTUL 266D	
Lot 10//DISC DIAMANTAT SEGMENTAT						
DISC DIAMANTAT SEGMENTAT 125X1.2X22.23MM	125*1.2*22.23	China	Shtor	DISC DIAMANTAT SEGMENTAT 125X1.2X22.23MM	DISC DIAMANTAT SEGMENTAT 125X1.2X22.23MM	
Lot 11//DIBLU PROP CU SURUB						
DIBLU PROP CU SURUB SM 6*40	Diblu prop	Romania	Lider	DIBLU PROP CU SURUB SM 6*40	DIBLU PROP CU SURUB SM 6*40	
DIBLU PROP CU SURUB KRX 8/4*40	Diblu KRX			DIBLU PROP CU SURUB KRX 8/4*40	DIBLU PROP CU SURUB KRX 8/4*45	
Lot 12//DISC PE METAL						
DISC PE METAL 125*1.0MM TITAN	125*1.0	China	Shtor	DISC PE METAL 125*1.0MM TITAN	DISC PE METAL 125*1.0MM	
Lot 13//CORP DE ILUM. CU SENZOR						
CORP DE ILUM. CU SENZOR RHOMB 2X26W-ECO HOROZ (ECHIVALENT)	High 2X26W Eco	Turcia	Horoz	CORP DE ILUM. CU SENZOR RHOMB 2X26W-ECO HOROZ (ECHIVALENT)	CORP DE ILUM. CU SENZOR High 2X26W Eco	
Lot 14//PANEL LED						
PANEL LED FRAMELESS EXT. 24W 180*180*55mm 6400K (ECHIVALENT)	AL586 24W	China	Elmos	PANEL LED FRAMELESS EXT. 24W 180*180*55mm 6400K (ECHIVALENT)	PANEL LED FRAMELESS EXT. 24W 300*300mm 6500K	
PANEL LED FRAMELESS EXT. 18W 120*120*55mm 6400K (ECHIVALENT)	AL586 18W			PANEL LED FRAMELESS EXT. 18W 120*120*55mm 6400K (ECHIVALENT)	PANEL LED FRAMELESS EXT. 18W 225*225mm 6500K	

Lot 15//FELINAR						
FELINAR JM--97-2 2*36W WQ P/U LED ELMOS (ECHIVALENT)	JM-97 WQ	China	Elmos	FELINAR JM--97-2 2*36W WQ P/U LED ELMOS (ECHIVALENT)	FELINAR JM--97-2 2*36W WQ P/U LED	
FELINAR JM--99-2 2*18W WQ P/U LED ELMOS (ECHIVALENT)	JM-99 WQ			FELINAR JM--99-2 2*18W WQ P/U LED ELMOS (ECHIVALENT)	FELINAR JM--99-2 2*18W WQ P/U LED	
FELINAR JM-99-1 1*18W WQK (ECHIVALENT)	JM-99 WQK			FELINAR JM-99-1 1*18W WQK (ECHIVALENT)	FELINAR JM-99-1 1*18W WQK	
FELINAR JM-97-1 1*36W WQK (ECHIVALENT)	JM-97 WQK			FELINAR JM-97-1 1*36W WQK (ECHIVALENT)	FELINAR JM-97-1 1*36W WQK	
Lot 16//TUB LED						
TUB LED GLASS 14W (60cm) 6500K EMS	Tub LED 14W	China	Milanlux	TUB LED GLASS 14W (60cm) 6500K EMS	TUB LED 14W (60cm) 6500K	
TUB LED GLASS 30W (120cm) 6500K	Tub LED Glass 25W	China	Elmos	TUB LED GLASS 30W (120cm) 6500K	TUB LED GLASS 25W (120cm) 6500K	
Lot 17//INTRERUPATOR						
INTRERUPATOR UNITAR INTERIOR 250V RITA (ECHIVALENT)	Jasmin 1P	China	Elmos	INTRERUPATOR UNITAR INTERIOR 250V RITA (ECHIVALENT)	INTRERUPATOR UNITAR INTERIOR 250V + rama 1 loc	
INTRERUPATOR DUBLU INTERIOR 250V RITA (ECHIVALENT)	Jasmin 2P			INTRERUPATOR DUBLU INTERIOR 250V RITA (ECHIVALENT)	INTRERUPATOR DUBLU INTERIOR 250V + rama 1 loc	
INTRERUPATOR DUBLU EXTERIOR BRON (ECHIVALENT)	Intr.dublu ext.			INTRERUPATOR DUBLU EXTERIOR BRON (ECHIVALENT)	INTRERUPATOR DUBLU EXTERIOR BRON (ECHIVALENT)	
INTR.DIFERENTIAL AVDT32 C16A 2P 30mA	AVDT32 C16A 2P	China	Himel	INTR.DIFERENTIAL AVDT32 C16A 2P 30mA	INTR.DIFERENTIAL AVDT32 C16A 2P 30mA	
INTR.AUTOMAT B VA47-29 32A 1P	B VA47-29 32A 1P			INTR.AUTOMAT B VA47-29 32A 1P	INTR.AUTOMAT B VA47-29 32A 1P	
INTR.AUTOMAT B VA47-29 25A 1P	VA47-29 25A 1P			INTR.AUTOMAT B VA47-29 25A 1P	INTR.AUTOMAT B VA47-29 25A 1P	
INTR.AUTOMAT B VA47-29 16A 1P	B VA47-29 16A 1P			INTR.AUTOMAT B VA47-29 16A 1P	INTR.AUTOMAT B VA47-29 16A 1P	
INTR.AUTOMAT B VA47-29 63A 3P	B VA47-29 63A 3P			INTR.AUTOMAT B VA47-29 63A 3P	INTR.AUTOMAT B VA47-29 63A 3P	
INTR.AUTOMAT B VA47-29 63A 3P	B VA47-29 63A 3P			INTR.AUTOMAT B VA47-29 63A 3P	INTR.AUTOMAT B VA47-29 63A 3P	
INTR.AUTOMAT B VA47-29 32A 3P	B VA47-29 32A 3P			INTR.AUTOMAT B VA47-29 32A 3P	INTR.AUTOMAT B VA47-29 32A 3P	
INTR.AUTOMAT B VA47-29 25A 3P	B VA47-29 25A 3P			INTR.AUTOMAT B VA47-29 25A 3P	INTR.AUTOMAT B VA47-29 25A 3P	
Lot 18//INDICATOR DE TENSIUNE PIN 90-2M						
INDICATOR DE TENSIUNE PIN 90-2M	PIN-90 2M	Ucraina	No Brand	INDICATOR DE TENSIUNE PIN 90-2M	INDICATOR DE TENSIUNE PIN 90-2M	

Lot 19//SURUB OXIDAT						
SURUB OXIDAT G/CARTON LEMN 3.5*55 (SET 100BUC)	3.5*55	China	Lider	SURUB OXIDAT G/CARTON LEMN 3.5*55 (SET 100BUC)	SURUB OXIDAT G/CARTON LEMN 3.5*55 (SET 100BUC)	
SURUB OXIDAT G/CARTON LEMN 4.2*70 (SET 50 BUC)	4.2*70			SURUB OXIDAT G/CARTON LEMN 4.2*70 (SET 50 BUC)	SURUB OXIDAT G/CARTON LEMN 4.2*70 (SET 50 BUC)	
Lot 20//SIGURANTA						
SIGURANTA FUZIBILA RT16-2 250A (PPN-37 G.2) HIMEL (ECHIVALENT)	RT16-2 250A	China	Himel	SIGURANTA FUZIBILA RT16-2 250A (PPN-37 G.2) HIMEL (ECHIVALENT)	SIGURANTA FUZIBILA RT16-2 250A (PPN-37 G.2)	
SIGURANTE PN-2-100 100A (20 buc)	RT16-1 100A			SIGURANTE PN-2-100 100A (20 buc)	SIGURANTE RT16-1 100A (PPN-35 G.1)	
SIGURANTA FUZIBILA RT16-00 100A 4 CM (PPN-33 G.00)HIMEL (ECHIVALENT)	RT16-00 100A			SIGURANTA FUZIBILA RT16-00 100A 4 CM (PPN-33 G.00)HIMEL (ECHIVALENT)	SIGURANTA FUZIBILA RT16-00 100A 4 CM (PPN-33 G.00)	
Lot 21//SINA DE MONTARE DIN-35						
SINA DE MONTARE DIN-35 100CM HIMEL (ECHIVALENT)	DIN-35	China	Kasan	SINA DE MONTARE DIN-35 100CM HIMEL (ECHIVALENT)	SINA DE MONTARE DIN-35 120CM	
Lot 22//SENZOR ZI-NOAPTE						
SENZOR ZI-NOAPTE ES-G02 10A IP44 NOM (ECHIVALENT)	HL471	Turcia	Horoz	SENZOR ZI-NOAPTE ES-G02 10A IP44 NOM (ECHIVALENT)	SENZOR ZI-NOAPTE 10A IP44	
Lot 23//POLIZOR UNGHIULAR						
POLIZOR UNGHIULAR W 750-125 750W METABO (ECHIVALENT)	YT82097	China	Yato	POLIZOR UNGHIULAR W 750-125 750W METABO (ECHIVALENT)	POLIZOR UNGHIULAR 850W 12000rpm M14	
Lot 24//PAPUC DE CABLU						
PAPUC DE CABLU ALUMINIU DL 16MM2 - 8 NOMINAL (ECHIVALENT)	16mm	China	Kasan	PAPUC DE CABLU ALUMINIU DL 16MM2 -8 NOMINAL (ECHIVALENT)	PAPUC DE CABLU ALUMINIU DL 16MM2 -8	
PAPUC DE CABLU ALUMINIU DL 25MM2 - 8 NOMINAL (ECHIVALENT)	25mm			PAPUC DE CABLU ALUMINIU DL 25MM2 -8 NOMINAL (ECHIVALENT)	PAPUC DE CABLU ALUMINIU DL 25MM2 -8	
PAPUC DE CABLU ALUMINIU DL 35MM2 - 10 NOMINAL (ECHIVALENT)	35mm			PAPUC DE CABLU ALUMINIU DL 35MM2 -10 NOMINAL (ECHIVALENT)	PAPUC DE CABLU ALUMINIU DL 35MM2 -10	
PAPUC DE CABLU ALUMINIU DL 50MM2 - 10 NOMINAL (ECHIVALENT)	50mm			PAPUC DE CABLU ALUMINIU DL 50MM2 -10 NOMINAL (ECHIVALENT)	PAPUC DE CABLU ALUMINIU DL 50MM2 -10	
PAPUC DE CABLU ALUMINIU DL 70MM2 - 12 NOMINAL (ECHIVALENT)	70mm			PAPUC DE CABLU ALUMINIU DL 70MM2 -12 NOMINAL (ECHIVALENT)	PAPUC DE CABLU ALUMINIU DL 70MM2 -12	
Lot 25//LED PNEL						
LED PANEL EXT 600X600 48W 6500K ECO EMS (ECHIVALENT)	LBL606 0/6K	Turcia	Rightlight	LED PANEL EXT 600X600 48W 6500K ECO EMS (ECHIVALENT)	LED PANEL EXT 595X595x42mm 48W 6500K	

Lot 26//PRIZA						
PRIZA UNIT. INTER. EURO 16A 250V RITA (ECHIVALENT)	Jasmin 1P	China	Elmos	PRIZA UNIT. INTER. EURO 16A 250V RITA (ECHIVALENT)	PRIZA UNIT. INTER. EURO 16A 250V RITA + rama 1 loc	
PRIZA DUBLA INTER.CU PAMINTARE RITA (ECHIVALENT)	Jasmin 2P			PRIZA DUBLA INTER.CU PAMINTARE RITA (ECHIVALENT)	PRIZA DUBLA INTER.CU PAMINTARE	
PRIZA DUBLA EXTER. CU PAMINTARE BRON (ECHIVALENT)	Priza 2P ext.			PRIZA DUBLA EXTER. CU PAMINTARE BRON (ECHIVALENT)	PRIZA DUBLA EXTER. CU PAMINTARE	
Lot 27//FISA						
FISA 16A 250V CU PAMINTARE SI MINER MUTLUSAN (ECHIVALENT)	Fisa 16A	China	Elmos	FISA 16A 250V CU PAMINTARE SI MINER MUTLUSAN (ECHIVALENT)	FISA 16A 250V CU PAMINTARE SI MINER	
Lot 28//SET DE INSTRUMENTE IZOLATE						
SET DE INSTRUMENTE IZOLATE ENEXT 12 (BUC) (ECHIVALENT)	ET009011	China	Enext	SET DE INSTRUMENTE IZOLATE ENEXT 12 (BUC) (ECHIVALENT)	SET DE INSTRUMENTE IZOLATE 12 (BUC)	
Lot 29//ELECTROZI						
ELECTROZI ROM D=3.2 (ECHIVALENT)	D 3.2	Romania		ELECTROZI ROM D=3.2 (ECHIVALENT)	ELECTROZI ROM D=3.2	
Lot 30//SCARA						
SCARA VHR TK2*8 (2.21/3.51M)	VHR TK	Federatia Rusa	Elkop	SCARA VHR TK2*8 (2.21/3.51M)	SCARA VHR TK2*8 (2.21/3.51M)	
Lot 31//INCARCATOR						
INCARCATOR PENTRUU ACUM CB-18 220V	Touring 18	China	Telwin	INCARCATOR PENTRUU ACUM CB-18 220V	INCARCATOR PENTRUU ACUM 18 12-24V	

Semnat: **semnătură electronică**

Numele, Prenumele: **Scobioală Eugeniu**

În calitate de: **Administrator**

Ofertantul: **EURO LIGHT SRL**

Adresa: **MD-2075, mun. Chișinău, bd. Mircea cel Batrîn nr.34 bl.1 ap.19**

SRL EURO LIGHT

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: Informația o găsiți în SIA RSAP.

Obiectul achiziției: *Materiale si consumabile pentru serviciul electro-tehnic*

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Bunuri/servicii									
Lot 1//BEC LED									
31100000-7	BEC LED A60 9W E27 6000K	buc.	150	17,50	21,00	2625,00	3150,00	20 zile la solicitare	
	BEC LED G80 12W E27 6000K	buc.	200	20,00	24,00	4000,00	4800,00		
	BEC LED A80 18W E27 6000K	buc.	200	30,00	36,00	6000,00	7200,00		
	BEC LED T135 45W E27 6000K	buc.	50	165,00	198,00	8250,00	9900,00		
TOTAL Lot 1						20875,00	25050,00		
Lot 2//BURGHIU BETON									
31100000-7	BURGHIU BETON SDS + 6*110MM	buc.	15	22,50	27,00	337,50	405,00	20 zile la solicitare	
	BURGHIU METAL HSS-G 2.5*57MM	buc.	7	20,00	24,00	140,00	168,00		
TOTAL Lot 2						477,50	573,00		
Lot 3//BANDA ELECTROIZOLANTA									
31100000-7	BANDA ELECTROIZOLANTA PVC 20M*19MM*0.13 ROSIE	buc.	50	12,50	15,00	625,00	750,00	20 zile la solicitare	
	BANDA ELECTROIZOLANTA PVC 20M*19MM*0.13 GALBEN	rulou	50	12,50	15,00	625,00	750,00		
	BANDA IZOLANTA VERDE 20M*19MM*0.13MM	rulou	50	12,50	15,00	625,00	750,00		
TOTAL Lot 3						1875,00	2250,00		
Lot 4//CABLU VVGng LS									
31100000-7	CABLU VVGng LS 3*1.5 (100m)	m	400	10,50	12,60	4200,00	5040,00	20 zile la solicitare	
	CABLU VVGng LS 3*2.5 (18)	m	400	16,50	19,80	6600,00	7920,00		
TOTAL Lot 4						10800,00	12960,00		

Lot 5//FIR ELECTRIC									
31100000-7	FIR ELECTRIC PV1 2.5 g/v	m	100	5,25	6,30	525,00	630,00	20 zile la solicitare	
	FIR ELECTRIC PVS 3*1	m	100	8,00	9,60	800,00	960,00		
	FIR ELECTRIC PVS 3*1.5	m	150	10,75	12,90	1612,50	1935,00		
	FIR ELECTRIC PVS 3*2.5	m	200	16,50	19,80	3300,00	3960,00		
	FIR ELECTRIC SVVP 2*0.75	m	200	4,25	5,10	850,00	1020,00		
TOTAL Lot 5						7087,50	8505,00		
Lot 6//CANAL PENTRU CABLU									
31100000-7	CANAL PENTRU CABLU 20*10*2000 ADEZIV	m	150	5,00	6,00	750,00	900,00	20 zile la solicitare	
	CANAL PENTRU CABLU 25*25*2000	m	200	8,00	9,60	1600,00	1920,00		
TOTAL Lot 6						2350,00	2820,00		
Lot 7//CUTIE PENTRU PRIZA									
31100000-7	CUTIE P/U PRIZA D60:H41	Buc	150	3,50	4,20	525,00	630,00	20 zile la solicitare	
TOTAL Lot 7						525,00	630,00		
Lot 8//CONECTIUNE SI ELEMENTE									
31100000-7	CONECTIUNE SI ELEMENTE FORBOX 4MM	buc.	30	15,00	18,00	450,00	540,00	20 zile la solicitare	
31100000-7	CONECTIUNE SI ELEMENTE FORBOX 6MM	buc.	30	10,00	12,00	300,00	360,00		
31100000-7	CONECTIUNE SI ELEMENTE FORBOX 10MM	buc.	30	17,50	21,00	525,00	630,00		
31100000-7	CONECTIUNE SI ELEMENTE FORBOX 16MM	buc.	60	30,00	36,00	1800,00	2160,00		
TOTAL Lot 8						3075,00	3690,00		
Lot 9//CLESTE DE MASURAT CURENTUL									
31100000-7	CLESTE DE MASURAT CURENTUL DT201C	Buc	1	250,00	300,00	250,00	300,00	20 zile la solicitare	
TOTAL Lot 9						250,00	300,00		
Lot 10//DISC DIAMANTAT SEGMENTAT									
31100000-7	DISC DIAMANTAT SEGMENTAT 125X1.2X22.23MM	Buc	8	32,50	39,00	260,00	312,00	20 zile la solicitare	
TOTAL Lot 10						260,00	312,00		
Lot 11//DIBLU PROP CU SURUB									
31100000-7	DIBLU PROP CU SURUB SM 6*40	pachet	13	35,00	42,00	455,00	546,00	20 zile la solicitare	
31100000-7	DIBLU PROP CU SURUB KRX 8/4*40	buc	400	75,00	90,00	300,00	360,00		
TOTAL Lot 11						755,00	906,00		
Lot 12//DISC PE METAL									
31100000-7	DISC PE METAL 125*1.0MM	Buc	35	7,00	8,40	245,00	294,00	20 zile la solicitare	
TOTAL Lot 12						245,00	294,00		
Lot 13//CORP DE ILUM. CU SENZOR									
31100000-7	CORP DE ILUM. CU SENZOR RHOMB 2X26W-ECO	Buc	15	135,00	162,00	2025,00	2430,00	20 zile la solicitare	
TOTAL Lot 13						2025,00	2430,00		

Lot 14//PANEL LED									
31100000-7	PANEL LED FRAMELESS EXT. 24W 180*180*55mm 6400K	buc.	50	195,00	234,00	9750,00	11700,00	20 zile la solicitare	
31100000-7	PANEL LED FRAMELESS EXT. 18W 120*120*55mm 6400K	buc.	50	120,00	144,00	6000,00	7200,00		
					TOTAL Lot 14	15750,00	18900,00		
Lot 15//FELINAR									
31100000-7	FELINAR JM--97-2 2*36W WQ P/U LED ELMOS	buc.	100	127,50	153,00	12750,00	15300,00	20 zile la solicitare	
31100000-7	FELINAR JM--99-2 2*18W WQ P/U LED ELMOS	buc.	100	105,00	126,00	10500,00	12600,00		
31100000-7	FELINAR JM-99-1 1*18W WQK	buc.	80	100,00	120,00	8000,00	9600,00		
31100000-7	FELINAR JM-97-1 1*36W WQK	buc.	80	125,00	150,00	10000,00	12000,00		
					TOTAL Lot 15	41250,00	49500,00		
Lot 16//TUB LED									
31100000-7	TUB LED GLASS 14W (60cm) 6500K EMS	buc.	500	55,00	66,00	27500,00	33000,00	20 zile la solicitare	
31100000-7	TUB LED GLASS 30W (120cm) 6500K	buc.	500	70,00	84,00	35000,00	42000,00		
					TOTAL Lot 16	62500,00	75000,00		
Lot 17//INTRERUPATOR									
31100000-7	INTRERUPATOR UNITAR INTERIOR 250V	buc.	80	17,50	21,00	1400,00	1680,00	20 zile la solicitare	
31100000-7	INTRERUPATOR DUBLU INTERIOR 250V	buc.	60	20,00	24,00	1200,00	1440,00		
31100000-7	INTRERUPATOR DUBLU EXTERIOR	buc.	20	20,00	24,00	400,00	480,00		
31100000-7	INTR.DIFERENTIAL AVDT32 C16A 2P 30mA	buc.	30	120,00	144,00	3600,00	4320,00		
31100000-7	INTR.AUTOMAT B VA47-29 32A 1P	buc.	30	22,50	27,00	675,00	810,00		
31100000-7	INTR.AUTOMAT B VA47-29 25A 1P	buc.	50	22,50	27,00	1125,00	1350,00		
31100000-7	INTR.AUTOMAT B VA47-29 16A 1P	buc.	100	20,00	24,00	2000,00	2400,00		
31100000-7	INTR.AUTOMAT B VA47-29 63A 3P	buc.	10	80,00	96,00	800,00	960,00		
31100000-7	INTR.AUTOMAT B VA47-29 63A 3P	buc.	10	80,00	96,00	800,00	960,00		
31100000-7	INTR.AUTOMAT B VA47-29 32A 3P	buc.	10	75,00	90,00	750,00	900,00		
31100000-7	INTR.AUTOMAT B VA47-29 25A 3P	buc.	10	75,00	90,00	750,00	900,00		
					TOTAL Lot 17	13500,00	16200,00		

Lot 18//INDICATOR DE TENSIUNE PIN 90-2M								
31100000-7	INDICATOR DE TENSIUNE PIN 90-2M	Buc	6	160,00	192,00	960,00	1152,00	20 zile la solicitare
					TOTAL Lot 18	960,00	1152,00	
Lot 19//SURUB OXIDAT								
31100000-7	SURUB OXIDAT G/CARTON LEMN 3.5*55 (SET 100BUC)	set	2	25,00	30,00	50,00	60,00	20 zile la solicitare
31100000-7	SURUB OXIDAT G/CARTON LEMN 4.2*70 (SET 50 BUC)	set	4	25,00	30,00	100,00	120,00	
					TOTAL Lot 19	150,00	180,00	
Lot 20//SIGURANTA								
31100000-7	SIGURANTA FUZIBILA RT16-2 250A (PPN-37 G.2)	buc.	15	100,00	120,00	1500,00	1800,00	20 zile la solicitare
31100000-7	SIGURANTE PN-2-100 100A (20 buc)	buc.	15	75,00	90,00	1125,00	1350,00	
31100000-7	SIGURANTA FUZIBILA RT16-00 100A 4 CM (PPN-33 G.00)	buc.	6	30,00	36,00	180,00	216,00	
					TOTAL Lot 20	2805,00	3366,00	
Lot 21//SINA DE MONTARE DIN-35								
31100000-7	SINA DE MONTARE DIN-35 100CM	Buc	8	25,00	30,00	200,00	240,00	20 zile la solicitare
					TOTAL Lot 21	200,00	240,00	
Lot 22//SENZOR ZI-NOAPTE								
31100000-7	SENZOR ZI-NOAPTE ES-G02 10A IP44	Buc	30	70,00	84,00	2100,00	2520,00	20 zile la solicitare
					TOTAL Lot 22	2100,00	2520,00	
Lot 23//POLIZOR UNGHIULAR								
31100000-7	POLIZOR UNGHIULAR W 750-125 750W	Buc	2	600,00	720,00	1200,00	1440,00	20 zile la solicitare
					TOTAL Lot 23	1200,00	1440,00	
Lot 24//PAPUC DE CABLU								
31100000-7	PAPUC DE CABLU ALUMINIU DL 16MM2 -8	buc.	12	4,00	4,80	48,00	57,60	20 zile la solicitare
31100000-7	PAPUC DE CABLU ALUMINIU DL 25MM2 -8	buc.	12	4,50	5,40	54,00	64,80	
31100000-7	PAPUC DE CABLU ALUMINIU DL 35MM2 -10	buc.	12	5,50	6,60	66,00	79,20	
31100000-7	PAPUC DE CABLU ALUMINIU DL 50MM2 -10	buc.	12	7,00	8,40	84,00	100,80	
31100000-7	PAPUC DE CABLU ALUMINIU DL 70MM2 -12	buc.	12	9,00	10,80	108,00	129,60	
					TOTAL Lot 24	360,00	432,00	
Lot 25//LED PNEL								
31100000-7	LED PANEL EXT 600X600 48W 6500K ECO EMS	Buc	120	310,00	372,00	37200,00	44640,00	20 zile la solicitare
					TOTAL Lot 25	37200,00	44640,00	

Lot 26//PRIZA									
31100000-7	PRIZA UNIT. INTER. EURO 16A 250V	buc.	150	75,50	90,60	11325,00	13590,00	20 zile la solicitare	
31100000-7	PRIZA DUBLA INTER.CU PAMINTARE	buc.	60	30,00	36,00	1800,00	2160,00		
31100000-7	PRIZA DUBLA EXTER. CU PAMINTARE	buc.	40	32,50	39,00	1300,00	1560,00		
						TOTAL Lot 26	14425,00	17310,00	
Lot 27//FISA									
31100000-7	FISA 16A 250V CU PAMINTARE SI MINER	Buc	80	12,50	15,00	1000,00	1200,00	20 zile la solicitare	
						TOTAL Lot 27	1000,00	1200,00	
Lot 28//SET DE INSTRUMENTE IZOLATE									
31100000-7	SET DE INSTRUMENTE IZOLATE ENEXT 12 (BUC)	Buc	5	425,00	510,00	2125,00	2550,00	20 zile la solicitare	
						TOTAL Lot 28	2125,00	2550,00	
Lot 29//ELECTROZI									
31100000-7	ELECTROZI ROM D=3.2	Kg	9	75,00	90,00	675,00	810,00	20 zile la solicitare	
						TOTAL Lot 29	675,00	810,00	
Lot 30//SCARA									
31100000-7	SCARA VHR TK2*8 (2.21/3.51M)	Buc	1	2100,00	2520,00	2100,00	2520,00	20 zile la solicitare	
						TOTAL Lot 30	2100,00	2520,00	
Lot 31//INCARCATOR									
31100000-7	INCARCATOR PENTRUU ACUM CB-18 220V	Buc	1	1100,00	1320,00	1100,00	1320,00	20 zile la solicitare	
						TOTAL Lot 31	1100,00	1320,00	

Semnăt: **semnătură electronică**

Numele, Prenumele: **Scobioală Eugeniu**

În calitate de: **Administrator**

Ofertantul: **EURO LIGHT SRL**

Adresa: **MD-2075, mun. Chişinău, bd. Mircea cel Batrîn nr.34 bl.1 ap.19**

SRL EURO